
股票代码：000620 股票简称：新华联 公告编号：2021-031

新华联文化旅游发展股份有限公司

补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新华联文化旅游发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4月 30日

在巨潮资讯网披露了《关于签署<关于湖南海外旅游有限公司股权转让协议之补

充协议>的公告》（公告编号：2021-026），根据公司自查，现对相关公告进行

补充更正如下：

对“三、目标公司业绩完成情况及业绩承诺未完成的原因”部分补充更正披

露如下：

更正前：

湖南海外 2018年度经审计的归母净利润为 1,707.44万元，当年业绩承诺完

成率 100.44%；2019年度经审计的归母净利润为 2,071.35万元，当年业绩承诺完

成率 103.57%；2020年度经审计的归母净利润为-41.90万元；三年累计实现归母

净利润 3,736.89万元，累计计算的业绩承诺完成率 62.28%。

……

更正后：

湖南海外 2018年度经上市公司审计纳入合并层面的归属于母公司所有者的

净利润为 1,707.44万元，2019年度经上市公司审计纳入合并层面的归属于母公

司所有者的净利润为 2,071.35万元， 2020年度经上市公司审计纳入合并层面的

归属于母公司所有者的净利润为-41.90万元；三年累计纳入上市公司合并层面的

归属于母公司所有者的净利润为 3,736.89万元。湖南海外前述三年的净利润均为

上市公司合并范围审计时纳入合并层面的净利润，并未出具湖南海外单体审计报

告，最终业绩完成情况以具有证券期货业务从业资格的审计机构出具的湖南海外

单体审计报告为准。

……



除上述更正内容之外，原公告其他内容不变，更新后的《关于签署<关于湖

南海外旅游有限公司股权转让协议之补充协议>的公告》同日披露于巨潮资讯网。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

新华联文化旅游发展股份有限公司董事会

2021年 5月 21日


